1

EDITAL No 02, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2024

A Direção Acadêmica da Faculdade Dom Luciano

Mendes (FDLM) torna público o Edital de Seleção para

preenchimento de vagas de Monitoria para realização

de atividades na Biblioteca Cônego José Renato Peixoto

Vidigal.

RESULTADO:

Andrey Silvio Soares

Luiz Jaques Moreira

Mateus José de Souza

Atenciosamente,

___________________________________________

Pe. Edvaldo Antonio de Melo

Diretor Acadêmico